quoque, quae Barianum dicitur, Maleum,

Crottam, Moneodanum, Nualtellam, Mon-

terionem cum castris et villis eorumque

pertinentiis: castrum de Rumenengo cum
omni sua iotegritate ; medietatem curtis

Botariano infra castrum et caetera; et

partes in curtibus Gabiano , Vidalasco ,

Terciolasco
,

publica intra et extra , seu

Manzanello , Fontanella , et quaecumque

prudentiae tuae studio praenominatae Ec-

clesiae iuste adquisita , vel adquirenda

sunt, praesenli apostolicae sanclionis no-
. I » . . L Decrelura prò
trae pagina corroboramus: statuentes sub immnnitaie ai-

divini iudicii obtestatione, ut nullus im- Sonorumhdiul*

perator, dux, marchio, comes, vicecoaies,
"""^'

nec ulla magna parvaque persona de

bis omnibus, quae supra leguntur, prae-

sumat aliquo studio auferre, seu tetuosque

successores inquietare. Quod si aliquis Anaihcn a con-

temerario ausu contra huius nostri privi-
ìraruTiif ' aHf n-

legii auctoritatem agere praesumpserit, et '='""'5-

post notitiam huius auctoritalis emendare

contempserit, auctoritate beatorum apo-

stolorum Petri et Pauli, omniumquesan-

clorum, sciai se usque ad dignam satisfa-

ctionem excommunicatum, et a regno Dei

alienum. Al vero qui custos et observator

cxliterit, a misericordissimo Domino om-

nipotente, Domino nostro lesu Ghristo

consequatur aeternam vitam.

Dalum Laterani iii kal. novemb. per

manus Petri sanctae Romanae Ecclesiae

subdiaconi , ac bibliolhecarii. Anno vi

poniif. ti. Alexandri Papae II, ab incarna-

tione vero Domini mlxvi, indici, in.

Dal. die 30 octobris anno Domini lOtìS,

ponlif. Alexaudri anno vl
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IX.

Deelnratio, quod nemn sine apostolico iu-

dicio poasit excnmmunicare monachos

Cluniacenses, vel eos sacris interdicere (i )

.

SUMMARIUM

Exordium. — Ilugonis abbatis preces. —
Confirinatio bonorum omnium Gluniaco

per lidelium donntiones acquisitorum. —
Ecclesiarum el inonachoruni ab omni etiam

episcopali iurisdiclione exemplio. — Mo-
nachi a quo abbati placuerit episcopo sa-

cris ordinibus initiandi. A nemine aiitem

excommunicandi. — Sed siqua lis mo-
nachos Inter et alium qiiemlibet exoriatur,

ad Apostolicam Sedem deferri praecipitur.

— De recipiendis ad poenitentiam. — Ab-
bas per monachos ex congregatione eli-

^endus; el a quolibuerit ep. ordinandus.
— Anathema in violatores privilegii huius.

Alexander episcopns servus servorum Dei, dile-

ctissimo Alio Hugoni abbati monasterii, qaod

dicitar Glaniacam, in honore beatorum Apo*